
ZARZĄDZENIE NR 65.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 18 października 2018 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Stara Biała na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 222 ust. 1 i 4 oraz art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 245/XXVII/17 Rady Gminy Stara Biała z dnia 28 grudnia 2017 r. – Uchwała Budżetowa 
Gminy Stara Biała na 2018 rok wprowadza się, następujące zmiany:

1. Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 455 812,39 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 
kwotę 59 488 023,74 zł.

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 455 812,39 zł, tj. do kwoty 56 760 065,91 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, który zmienia załącznik 
Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody na 2018 rok”.

2. Wydatki zmniejsza się o kwotę 121 952,34 zł i zwiększa się o kwotę 577 764,73 zł. Plan wydatków budżetu 
gminy ogółem wynosi kwotę 72 586 773,74 zł.

1) Wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 121 952,34 zł i zwiększa się o kwotę 577 764,73 zł, tj. do kwoty 
48 651 126,74 zł.

2) Zmiany budżetu dokonywane są zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia, który zmienia 
załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Wydatki na 2018 rok”.  

3. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją  zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia, który 
zmienia Załącznik Nr 4 Uchwały Budżetowej na 2018 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych  zleconych odrębnymi ustawami”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18/10/2018 r. „Dochody na 2018 r.”
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 368 144,10Rolnictwo i łowiectwo 0,00 157 417,39 525 561,49

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

368 144,10 0,00 157 417,39 525 561,49

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 366 144,10 0,00 157 417,39 523 561,49

750 189 460,10Administracja publiczna 0,00 4 913,00 194 373,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
71 026,00 0,00 0,00 71 026,00

189 460,10 0,00 4 913,00 194 373,10

71 026,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 71 026,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 68 624,00 0,00 4 913,00 73 537,00

751 42 493,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 0,00 42 640,00 85 133,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

42 493,00 0,00 42 640,00 85 133,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 42 493,00 0,00 42 640,00 85 133,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 2

801 1 820 951,81Oświata i wychowanie 0,00 915,00 1 821 866,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
550 590,81 0,00 0,00 550 590,81

1 820 951,81 0,00 915,00 1 821 866,81

550 590,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 550 590,81

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 115 141,00 0,00 915,00 116 056,00

852 383 183,00Pomoc społeczna 0,00 47 133,00 430 316,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

383 183,00 0,00 47 133,00 430 316,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 23 583,00 0,00 4 133,00 27 716,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 350 400,00 0,00 43 000,00 393 400,00

854 28 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 16 800,00 44 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 16 800,00 44 800,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 28 000,00 0,00 16 800,00 44 800,00

855 11 566 597,00Rodzina 0,00 185 994,00 11 752 591,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

11 566 597,00 0,00 185 994,00 11 752 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 0,00 0,00 14 364,00 14 364,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 2



Strona 3 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 7 188 849,00 0,00 171 630,00 7 360 479,00

56 304 253,52razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
621 616,81 0,00 0,00 621 616,81

0,00 455 812,39 56 760 065,91

majątkowe
2 727 957,83razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
13 300,00 0,00 0,00 13 300,00

0,00 0,00 2 727 957,83

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 59 032 211,35

634 916,81
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 634 916,81

0,00 59 488 023,74455 812,39

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 3



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 65.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18/10/2018 r. „Wydatki na 2018 r.”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

1 899 484,10 414 484,10 0,00384 484,10 30 000,00 0,00 1 485 000,001 485 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00384 484,10przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 056 901,49

157 417,39
0,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

571 901,49
157 417,39

0,00

541 901,49
157 417,39

0,00

0,00
0,00
0,00

541 901,49
157 417,39

0,00

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

1 485 000,00
0,00
0,00

1 485 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01095

366 144,10

Pozostała działalność

366 144,10 0,00366 144,10 366 144,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

157 417,39
523 561,49 523 561,49

157 417,39
0,00

523 561,49
157 417,39

0,00

0,00
0,00
0,00

523 561,49
157 417,39

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

1 007 500,00 1 007 500,00 0,001 007 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 007 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 007 500,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 007 500,00
10 000,00

-10 000,00

1 007 500,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

1 007 500,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

40002

1 007 500,00

Dostarczanie wody

1 007 500,00 0,001 007 500,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
1 007 500,00 1 007 500,00

10 000,00
-10 000,00

1 007 500,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

1 007 500,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 694 725,00 4 633 200,00 3 331 324,004 337 554,00 3 620,00 0,00 61 525,0061 525,00221 000,00 71 026,00 0,00 0,00 0,001 006 230,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 699 638,00

4 913,00
0,00 0,00

0,00
71 026,00221 000,00

0,00
0,00

4 638 113,00
4 913,00

0,00

4 342 467,00
4 913,00

0,00

3 332 025,00
701,00

0,00

1 010 442,00
4 212,00

0,00

3 620,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

61 525,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75011

68 804,00

Urzędy wojewódzkie

68 804,00 64 824,0068 804,00 3 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

4 913,00
73 717,00 73 717,00

4 913,00
0,00

73 717,00
4 913,00

0,00

65 525,00
701,00

0,00

8 192,00
4 212,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

42 493,00 42 493,00 7 161,0018 823,00 0,00 0,00 0,000,0023 670,00 0,00 0,00 0,00 0,0011 662,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 85 133,00

43 490,00
-850,00 0,00

0,00
0,0042 640,00

18 970,00
0,00

85 133,00
43 490,00

-850,00

42 493,00
24 520,00

-850,00

28 876,00
21 715,00

0,00

13 617,00
2 805,00
-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

40 191,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

40 191,00 7 161,0016 521,00 9 360,00 0,00 23 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

42 640,00
18 970,00

0,00-850,00
43 490,00
82 831,00 82 831,00

43 490,00
-850,00

40 191,00
24 520,00

-850,00

28 876,00
21 715,00

0,00

11 315,00
2 805,00
-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

206 824,51 206 824,51 24 500,00199 924,51 1 900,00 0,00 0,000,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00175 424,51przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 206 824,51

13 500,00
-13 500,00 0,00

0,00
0,008 500,00

3 500,00
0,00

206 824,51
13 500,00

-13 500,00

196 424,51
10 000,00

-13 500,00

20 000,00
0,00

-4 500,00

176 424,51
10 000,00
-9 000,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

206 824,51

Ochotnicze straże pożarne

206 824,51 24 500,00199 924,51 175 424,51 1 900,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
3 500,00

0,00-13 500,00
13 500,00

206 824,51 206 824,51
13 500,00

-13 500,00

196 424,51
10 000,00

-13 500,00

20 000,00
0,00

-4 500,00

176 424,51
10 000,00
-9 000,00

1 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

24 826 815,41 20 292 015,41 14 036 371,0018 824 441,00 81 050,00 0,00 4 534 800,004 534 800,00793 700,00 592 824,41 0,00 13 300,00 0,004 788 070,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 827 730,41

84 915,00
-84 000,00 0,00

0,00
592 824,41793 850,00

150,00
0,00

20 292 930,41
84 915,00

-84 000,00

18 825 206,00
84 765,00

-84 000,00

14 022 121,00
10 750,00

-25 000,00

4 803 085,00
74 015,00

-59 000,00

81 050,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 534 800,00
0,00
0,00

4 534 800,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80101

15 541 614,00

Szkoły podstawowe

11 068 314,00 8 255 500,0010 259 502,00 2 004 002,00 0,00 446 000,00 362 812,00 0,00 0,00 4 473 300,00 4 473 300,00 13 300,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 362 812,00

0,00
0,00

446 000,00
0,00
0,00-70 000,00

70 000,00
15 541 614,00 11 068 314,00

70 000,00
-70 000,00

10 259 502,00
70 000,00

-70 000,00

8 230 500,00
0,00

-25 000,00

2 029 002,00
70 000,00

-45 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4 473 300,00
0,00
0,00

4 473 300,00
0,00
0,00

13 300,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80104

3 440 063,41

Przedszkola

3 440 063,41 2 049 111,003 020 051,00 970 940,00 70 000,00 120 000,00 230 012,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 230 012,41

0,00
0,00

120 000,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
3 440 063,41 3 440 063,41

1 000,00
-1 000,00

3 020 051,00
1 000,00

-1 000,00

2 049 111,00
0,00
0,00

970 940,00
1 000,00

-1 000,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80146

101 500,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

101 500,00 0,0083 500,00 83 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 150,00
150,00

0,00-2 000,00
2 000,00

101 500,00 101 500,00
2 000,00

-2 000,00

83 350,00
1 850,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

83 350,00
1 850,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80150

304 173,00
Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

304 173,00 77 160,00301 973,00 224 813,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 200,00
0,00
0,00-11 000,00

0,00
293 173,00 293 173,00

0,00
-11 000,00

290 973,00
0,00

-11 000,00

77 160,00
0,00
0,00

213 813,00
0,00

-11 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80152

0,00Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w
gimnazjach, klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w szkołach
innego typu, liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach policealnych,
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w branżowych
szkołach I stopnia oraz szkołach
artystycznych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

11 000,00
11 000,00 11 000,00

11 000,00
0,00

11 000,00
11 000,00

0,00

10 750,00
10 750,00

0,00

250,00
250,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80153

115 141,00
Zapewnienie uczniom prawa do
bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

115 141,00 0,00115 141,00 115 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

915,00
116 056,00 116 056,00

915,00
0,00

116 056,00
915,00

0,00

0,00
0,00
0,00

116 056,00
915,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 822 783,00 1 822 783,00 741 000,001 298 189,00 0,00 0,00 0,000,00524 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00557 189,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 869 916,00

47 133,00
0,00 0,00

0,00
0,00571 703,00

47 109,00
0,00

1 869 916,00
47 133,00

0,00

1 298 213,00
24,00

0,00

741 000,00
0,00
0,00

557 213,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85215

104 177,00

Dodatki mieszkaniowe

104 177,00 0,0083,00 83,00 0,00 104 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

105 272,00
1 178,00

0,000,00
1 202,00

105 379,00 105 379,00
1 202,00

0,00

107,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

107,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85216

114 000,00

Zasiłki stałe

114 000,00 0,002 000,00 2 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

155 000,00
43 000,00

0,000,00
43 000,00

157 000,00 157 000,00
43 000,00

0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85219

847 500,00

Ośrodki pomocy społecznej

847 500,00 741 000,00846 000,00 105 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

4 431,00
2 931,00

0,000,00
2 931,00

850 431,00 850 431,00
2 931,00

0,00

846 000,00
0,00
0,00

741 000,00
0,00
0,00

105 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

178 000,00 178 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,000,00178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 194 800,00

16 800,00
0,00 0,00

0,00
0,00194 800,00

16 800,00
0,00

194 800,00
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 2



 

Strona 3 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85415

108 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

108 000,00 0,000,00 0,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

124 800,00
16 800,00

0,000,00
16 800,00

124 800,00 124 800,00
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

11 714 147,00 11 714 147,00 401 205,65596 750,00 2 200,00 0,00 0,000,0011 115 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00195 544,35przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 11 900 141,00

193 596,34
-7 602,34 0,00

0,00
0,0011 284 253,00

169 056,00
0,00

11 900 141,00
193 596,34

-7 602,34

613 688,00
24 540,34
-7 602,34

410 143,65
8 938,00

0,00

203 544,35
15 602,34
-7 602,34

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85501

7 210 849,00

Świadczenie wychowawcze

7 210 849,00 86 460,00129 833,00 43 373,00 0,00 7 081 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 250 072,00
169 056,00

0,000,00
171 630,00

7 382 479,00 7 382 479,00
171 630,00

0,00

132 407,00
2 574,00

0,00

89 034,00
2 574,00

0,00

43 373,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85503

488,00

Karta Dużej Rodziny

488,00 0,00488,00 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-488,00

488,00
488,00 488,00

488,00
-488,00

488,00
488,00

-488,00

0,00
0,00
0,00

488,00
488,00

-488,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

688 000,00

Wspieranie rodziny

688 000,00 79 495,6586 149,00 6 653,35 0,00 601 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

601 851,00
0,00
0,00-1 114,34

6 364,00
693 249,66 693 249,66

6 364,00
-1 114,34

91 398,66
6 364,00

-1 114,34

85 859,65
6 364,00

0,00

5 539,01
0,00

-1 114,34

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85508

90 000,00

Rodziny zastępcze

90 000,00 0,0090 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

0,00
84 000,00 84 000,00

0,00
-6 000,00

84 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

84 000,00
0,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85510

10 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

10 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

15 114,34
25 114,34 25 114,34

15 114,34
0,00

25 114,34
15 114,34

0,00

0,00
0,00
0,00

25 114,34
15 114,34

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 214 137,33 1 133 297,33 0,001 133 207,33 0,00 0,00 80 840,0080 840,000,00 90,00 0,00 840,00 0,001 133 207,33przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 214 137,33

6 000,00
-6 000,00 0,00

0,00
90,000,00

0,00
0,00

1 133 297,33
6 000,00

-6 000,00

1 133 207,33
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

1 133 207,33
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

80 840,00
0,00
0,00

840,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

90001

125 150,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

125 150,00 0,00125 150,00 125 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-6 000,00

6 000,00
125 150,00 125 150,00

6 000,00
-6 000,00

125 150,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

125 150,00
6 000,00

-6 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

72 130 961,35 48 195 314,35 30 120 442,94 18 609 811,65 11 510 631,29 4 389 770,00 12 861 161,00 23 935 647,0023 935 647,00160 000,000,00663 940,41 38 272,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 663 940,41

0,00

0,00

13 116 746,00

255 585,00

0,00-121 952,34

577 764,73

72 586 773,74 48 651 126,74

577 764,73

-121 952,34

30 320 670,33

322 179,73

-121 952,34

18 622 415,65

42 104,00

-29 500,00

11 698 254,68

280 075,73

-92 452,34

4 389 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

0,00

0,00

23 935 647,00

0,00

0,00

23 935 647,00

0,00

0,00

38 272,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 3



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01095
Zwrot podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez

producentów rolnych 

523 561,49 523 561,49 523 561,49 0,00

750 75011

Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej wynikających z ustawy prawo o aktach stanu

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności, ustawy o dowodach

osobistych oraz innych zadań zleconych z zakresu

administracji rządowej

65 525,00 65 525,00 65 525,00 0,00

750 75011 Konserwacja ksiąg stanu cywilnego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

750 75011
Zakup urządzen służących od obsługi środków identyfikacji

elektronicznej
3 012,00 3 012,00 3 012,00 0,00

751 75101 Prowadzenie i aktualizacja stałego rejestru wyborców 2 302,00 2 302,00 2 302,00 0,00

751 75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,

wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast
82 831,00 82 831,00 82 831,00 0,00

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 65.2018 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18 października 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki ogółem z tego:

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 1



801 80153

Finansowanie zakupu wyposażenia szkół w podręczniki,

materiały edukacyjne i materiały ćwiczeniowe (zgodnie z

postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 1, ust. 2

pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o

finansowaniu zadań oświatowych

116 056,00 116 056,00 116 056,00 0,00

851 85195

Realizacja zadania w zakresie wydawania decyzji w sprawie

ubezpieczenia zdrowotnego nieubezpieczonych

świadczeniobiorców (na podstawie art. 7 ustawy z dnia 27

sierpnia 2004 r. o świadczeniach zdrowotnych finansowanych

ze środków publicznych)

700,00 700,00 700,00 0,00

852 85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

zajęciach w centrum integracji społecznej

13 406,00 13 406,00 13 406,00 0,00

852 85215
Wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej 
5 379,00 5 379,00 5 379,00 0,00

852 85219
Finansowanie zadań zleconych z zakresu administracji

rządowej wynikających z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

2 931,00 2 931,00 2 931,00 0,00

852 85278

Wypłata zasiłków celowych dla rodzin lub osób z gmin w

województwie mazowieckim poszkodowanych w wyniku

nekorzystnych zjawisk atmosferycznych noszących znamiona

klęski żywiołowej w dniu 21/06/2018 r.

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00

855 85501
Świadczenia wychowawcze w ramach realizacji rządowego

programu "Rodzina 500 plus"
7 360 479,00 7 360 479,00 7 360 479,00 0,00

855 85502
Świadczenia rodzinne,świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i

rentowe z ubezpieczenia  społecznego

3 696 610,00 3 696 610,00 3 696 610,00 0,00

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 2



855 85503
Realizacja rządowego programu dla rodzin wielodzietnych

"Karta Dużej Rodziny"
488,00 488,00 488,00 0,00

855 85504 Realizacja rządowego programu "Dobry Start" 620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00

12 504 280,49 12 504 280,49 12 504 280,49 0,00

  

  

Sporządziła:

Ogółem

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 3



1 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 65.2018 roku Wójta Gminy Stara Biała z dnia 

18 października 2018 roku. 

1. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2018 z dnia 

15 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów w dz. 010 rozdz. 

01095 (Pozostała działalność) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 

157 417,39 zł, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w 

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych 

w tym zakresie przez gminę za drugi okres płatniczy 2018 roku. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 010 

rozdz. 01095 (Pozostała działalność) o kwotę 157 417,39 zł, z przeznaczeniem na: 

 na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210) w wysokości 1 195,67 zł., tj. na pokrycie 

kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę 

w drugim okresie płatniczym 2018 roku, 

 na zakup usług pozostałych (§ 4300) w wysokości 1 890,95 zł., tj. na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę w 

drugim okresie płatniczym 2018 roku, 

 na opłaty i składki w wysokości 154 330,77 zł., tj. na zwrot części podatku akcyzowego 

zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 

producentów rolnych (§ 4430). 

 

2. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 338/2018 z dnia 

14 września 2018 roku oraz Nr 157/2018 z dnia 28 września 2018 roku dokonuje się 

zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 750 rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie) 

ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 4 913,00 zł., z przeznaczeniem 

konserwację ksiąg stanu cywilnego, na zakup urządzeń służących do obsługi środka 

identyfikacji elektronicznej wydawanego przez ministra właściwego do spraw 

wewnętrznych w publicznym systemie identyfikacji elektronicznej przyłączonym do 

węzła krajowego oraz na realizację zadań wynikających z ustaw: 

 z dnia 28 listopada 2014 r.  prawo o aktach stanu cywilnego, 

 z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności, 

 z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych. 

 

 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 1



2 
 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 750 

rozdz. 75011 (Urzędy wojewódzkie) o kwotę 4 913,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 701,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 3 012,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 1 200,00 

 

 

3. Na podstawie informacji z Krajowego Biura Wyborczego – Delegatura w Płocku 

Nr DPŁ.3112-11/18 z dnia 09 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu 

dochodów bieżących w dz. 751 rozdz. 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i 

sejmików województw, wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 

referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 42 640,00 zł, z przeznaczeniem na organizację i przeprowadzenie 

wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 751 

rozdz. 75109 (Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wyborów wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie) o kwotę 

42 640,00 zł, z przeznaczeniem na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 18 970,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne + 4 176,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy + 600,00 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  + 16 939,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 850,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 2 555,00 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych + 250,00 

 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 2



3 
 

 

4. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 389/2018 z dnia 

12 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 

801 rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) ze źródła – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 915,00 zł, z przeznaczeniem na wyposażenie 

szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3, art. 56 ust. 7 oraz art. 116 ust 

1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 801 

rozdz. 80153 (Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych) o kwotę 915,00 zł, które przeznacza 

się na: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek  + 908,07 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 6,93 

 

5. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 166/2018 z dnia 

11 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 852 rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami o kwotę 1 202,00 zł, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 

dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2%, zgodnie z 

zapisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.  Prawo energetyczne. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85215 (Dodatki mieszkaniowe) o kwotę 1 202,00 zł., z przeznaczeniem: 

 na wypłatę świadczeń społecznych (§ 3110), tj. na wypłatę dodatków energetycznych 

osobom fizycznym w wysokości 1 178,00 zł, 

 na zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210), stanowiących koszty obsługi zadania 

wysokości 24,00 zł. 

 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 3



4 
 

6. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 164/2018 z dnia 

10 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 852 rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 43 000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85216 (Zasiłki stałe) o kwotę 43 000,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 43 000,00 

 

7. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 183/2018 z dnia 

15 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 852 rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) ze źródła – Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami o kwotę 2 931,00 zł, z przeznaczeniem na wypłacanie 

wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 

pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 852 

rozdz. 85219 (Ośrodki pomocy społecznej) o kwotę 2 931,00 zł, z przeznaczeniem na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 2 931,00 

 

8. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 282/2018 z dnia 

22 sierpnia 2018 roku oraz decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 375/2018 z dnia 

5 października 2018 roku dokonuje się: 

 zmniejszenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 (Świadczenie 

wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

o kwotę 275 849,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci, 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 4



5 
 

 

 zwiększenia planu dochodów bieżących w dz. 855 rozdz. 85501 (Świadczenie 

wychowawcze) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci, związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

o kwotę 447 479,00 zł, z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego, 

o którym mowa w ustawie z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85501 (Świadczenie wychowawcze) o kwotę 171 630,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3110 Świadczenia społeczne + 169 056,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  + 2 574,00 

 

9. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 190/2018 z dnia 

15 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 855 rozdz. 85504 (Wspieranie rodziny) ze źródła – Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) o kwotę 14 364,00 zł, z przeznaczeniem na 

zatrudnianie przez gminy asystentów rodziny. 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 855 

rozdz. 85504 (Wspieranie rodziny) o kwotę 14 364,00 zł, które przeznacza się na: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 14 364,00 

 

10. Na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 184/2018 z dnia 

15 października 2018 roku dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących w 

dz. 854 rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) ze 

źródła –Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych) o kwotę 

16 800,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 

charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy z dnia 

7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 5



6 
 

  Wobec powyższego dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących w dz. 854 

rozdz. 85415 (Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym) o kwotę 16 800,00 zł, 

w ramach wydatków stanowiących świadczenia na rzecz osób fizycznych, przeznaczonych na 

stypendia dla uczniów (§ 3240). 

11. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 400 – Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energie elektryczną, gaz i wodę: 

 

a. w rozdz. 40002 – Dostarczanie wody, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 10 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 10 000,00 

 

12. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa: 

 

a. w rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych + 3 500,00 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 150,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1 000,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy - 350,00 

§ 4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 1 000,00 

§ 4260 Zakup energii - 2 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 4 000,00 

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych - 1 500,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych + 10 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 6



7 
 

 

13. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 801  – Oświata i wychowanie: 

 

a. w rozdz. 80101 – Szkoły Podstawowe, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne - 25 000,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 70 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych - 45 000,00 

 

b. w rozdz. 80104 – Przedszkola, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1 000,00 

§ 4270 Zakup usług remontowych + 1 000,00 

 

c. w rozdz. 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń + 150,00 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 2 000,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 1 850,00 

 

 

 

 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 7



8 
 

d. w rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, dokonuje się 

następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 11 000,00 

 

 

e. w rozdz. 80152 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 

technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 

I stopnia oraz szkołach artystycznych, dokonuje się następujących zmian: 

 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników + 9 000,00 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne + 1 500,00 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy + 250,00 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia + 250,00 

 

14. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 855 – Rodzina: 

 

a. w rozdz. 85503 – Karta Dużej Rodziny, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 488,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej + 488,00 

 

 

 

 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 8



9 
 

b. w rozdz. 85504 – Wspieranie rodziny, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 8 000,00 

§ 4410 Podróże służbowe krajowe - 400,00 

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 714,34 

 

c. w rozdz. 85508 – Rodziny zastępcze, dokonuje się następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4330 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

- 6 000,00 
 

 

d. w rozdz. 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych, dokonuje się 

następujących zmian: 

§ Źródło wydatków: 

Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

 

§ 4330 
 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

+ 15 114,34 
 

 

15. Wprowadza się zmiany planu wydatków bieżących w dz. 900 – Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska: 

 

a. w rozdz. 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód, dokonuje się następujących 

zmian: 

§ Źródło wydatków: 
Rodzaj zmiany: 
zmniejszenie / 

zwiększenie 

§ 4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00 

§ 4430 Różne opłaty i składki + 6 000,00 

 

Sporządziła: 

 

Id: DC1A003D-48BB-4FE2-ACDE-A10B3A344743. Ogłoszony Strona 9




